
  

 

       
 

Kokemäen Pallo ry 

Toimintakertomus 2012 

 

 
1. Yleistä 
 

Seurassa pelasi vuoden 2012 aikana naisjoukkue, 2 miesjoukkuetta, 5 poikajoukkuetta, sekä tytöissä 

Minitytöt ja DT13. Lisenssin maksaneita pelaajia oli yhteensä 128. 

 

2. Seuran hallinto 
 

8.3.2012 pidetyssä vuosikokouksessa valittiin seuran puheenjohtajaksi Vesa Saari. Varapuheenjohta-

jaksi valittiin Matti Numminen ja jäseniksi Aki Jokela, Rami Kantola, Tuuli Kantola ja Elina Uusi-

niitty. Toiminnantarkastajiksi valittiin Sirpa Kivimäki-Torkkeli ja Pirjo Reikko. 

 

Järjestäytymiskokous pidettiin 29.3.2012. Johtokunnan kokoukset kutsuttiin koolle yhdistyssäännön 

mukaisesti ja johtokunta kokoontui 8 kertaa toimikauden aikana. 
 

        

3. Koulutus 

 
Seurasta osallistuttiin seuraaviin koulutuksiin: 21.5 - 27.5. "Fyysinen harjoittelu" -kurssi Eerikkiläs-

sä sekä 21.10 "Laatua saliharjoitteluun" -koulutus FC Jazz juniorien järjestämänä Porissa. Seuran 

saama syksyn avustus jakautui koulutus- ja salikorvauksiin toimintojen suhteessa. 

 

4. Tapahtumat 

 
- Su 11.3. järjestettiin Futsalkevätturnaus E10 -ikäisille. Turnaus keräsi Kokemäelle yli sata inno-

kasta junioripelaajaa. 

 

- Seuran kausijulkaisuna toimiva Kopaus -lehti ilmestyi toukokuussa ja jakelu tavoitti n. 9000 ta-

loutta alueellamme. Lehden ilmoitusmyynti kasvoi viime vuodesta merkittävästi. 

 

- Jo perinteinen jalkapallokoulu toteutettiin valmentajien voimin Ma 11. - Ke 13.6. klo 17.30 - 

19.00. Kutsun saivat kaikki 4 - 10 -vuotiaat Kokemäkeläiset lapset. Jalkapallokouluun osallistui 70 

poikaa ja 25 tyttöä. Pelaajat saivat ilmoittautumismaksua vastaan kassin, juomapullon, pallon ja oh-

jattua jalkapallotoimintaa. Koululaisille vinkkejä, neuvoja ja kokemuksia kävi kertomas-



  

sa/näyttämässä myös Kokemäen tunnetuin jalkapalloilija, Sampsa Timoska. 

 
- Seura osallistui Henrikin markkinoille La 9.6. johtokunnan ja toimihenkilöiden voimin. KoPan 

kojulla esiteltiin seuran ja joukkueiden toimintaa sekä myytiin kahvia ja makkaraa. Vierailijat saivat 

osallistua myös "Montako palloa mahtuu Kuplavolkkariin" -veikkaukseen sekä "Kokemäen kovin 

kuti" -kilpailuun. 

 
- 23.9. järjestettiin yhteistyöpalaveri Harjavallan Pallon (HaPo) kanssa. Johtokuntien positiivisen 

tapaamisen innoittamina seuraavassa palaverissa 4.11. mukana olivat myös joukkueiden toimihenki-

löt. Yhden ikäluokan yhteisjoukkueen lisäksi tuloksena oli yhteisharjoitusmalli sekä ideoita tulevan 

kauden yhteispeleihin/-turnauksiin. 

 
- Sydänyhdistykseltä saatu lahjoitus jaettiin Kokemäen kouluille liivien ja jalkapallojen muodossa. 

 

- KoPa osallistui osaltaan Lounais-Suomen liikunta ja urheilu ry ja Satakunnan osuuskaupan järjes-

tämän liikuntatapahtuman järjestämiseen. 

 

- Seuran henkilöstöä osallistui talkoisiin mm. ympäristön siivouksen, inventaarioon, Tulkkilan yö -

tapahtuman esiintymislavan purun sekä makkarapaiston muodossa. 

 

- Seuran omat taitokilpailut pidettiin Pitkäjärvellä 16.9. Osallistujia oli 51 ja palkinnot jaettiin pää-

töstilaisuudessa. 

 
- Kauden päätöstilaisuus pidettiin koulukeskuksen auditoriossa 1.11., jolloin kahvitettiin kaikki sekä 

jaettiin jokaiselle pelaajalle kausimuisto. Jokaisesta joukkueesta palkittiin kolme pelaajaa ja niiden 

lisäksi seura palkitsi vielä useita kauden aikana menestyneitä tai kehittyneitä.  

 
- Seura järjesti kaikille toimihenkilöilleen kauden päätöspalaverin 2.11. Palaverissa jaettiin kulu-

neen kauden kokemuksia, esiteltiin uusi viitenumerokäytänne sekä linjattiin kauden 2013 tavoittei-

ta. 

 

5. Talous 
 

Seuran varainhankinta perustui pääasiassa talkootöihin ja yhteistyösopimuksiin. Lisenssimaksut riit-

tivät jalkapalloliiton maksuosuuteen, vakuutuksiin ja seuraosuudella kustannetaan mm. varusteita 

sekä osallistumismaksuja sarjoihin.  

 

6. Joukkueiden toiminta 

 
Minitytöt pelasivat Euran Kivikyläliigassa, 4 turnausta kesällä ja 4 syksyllä. Pelejä oli sekä tyttö- 

että poikajoukkueita vastaan. Loppukaudella joukkue vahvistui, kun mukaan tuli monta uutta jalka-

pallokoulun innoittamaa pelaajaa. 

 

DT13 pelasi piirin harrastesarjaa turnausmuotoisesti. Talven harjoittelu tuotti tulosta ja keväällä pe-

linrakentelu oli sarjan kaikista joukkueista parasta. Joukkueen pelaajarunko on vakiintunut, mutta 

ikähaarukan ollessa melko laaja (99 - 03) annettiin näin tasoitusta vähän vastustajillekin. 

 

Naisten joukkue aloitti kautensa syksyllä, osallistumalla Futsal -liigaan. Osa pelaajista oli pelannut 

kesällä jalkapalloa muissa seuroissa ja osa odottanut Futsal -joukkuetta. Liigapelit pelattiin kahden 



  

ottelun turnauksina, joita joukkueelle kertyi yhteensä kuusi. Liigapelien lisäksi joukkue osallistui 

Futsal -Cupiin, jossa edettiin finaaliturnaukseen saakka. Futsal -kauden päätteeksi joukkue osallistui 

vielä piirimestaruusturnaukseen.  

 

G6 (2006 ja nuoremmat) eli Minipojat -joukkue aloitti toimintansa kesällä. Jalkapallokoulusta in-

nostuksen saaneet lapset sekä valmentaja harjoittelivat viikottain. Talvella joukkue pelasi ensimmäi-

set ottelunsakin.  

 

F8 (2004 - 2005) muotoutui pääosin 2004 -syntyneiden joukkueeksi 2003 -syntyneiden siirryttyä 

E10 -joukkueeseen. Joukkue pelasi Euran Kivikyläliigassa, 4 turnausta kesällä ja 4 syksyllä. Koska 

joukkue on ollut kasassa ja harjoitellut jo pitkään, dominoivat he Kivikyläliigan pelejä suvereenisti. 

Pelaajamäärä kasvoi kesän ja syksyn aikana tasaisesti, ollen kauden lopussa jo 20. 

 

F9 (2003) -joukkue aloitti kautensa harjoittelemalla ryhmässä, jossa oli 2003 -syntyneiden lisäksi 

muutamia vahvistuksia nuoremmista. Keväällä pelaajat siirtyivät E10 -joukkueeseen, vahvistamaan 

määrältään kaventunutta joukkuetta. Kesän peleissä peluutusta jaettiin vastustajien mukaan, tavoit-

teena saada tasaisia pelejä. Kevätkesän turnauksissa käytiin yhteisjoukkueena. Joukkueen pelaaja-

määrän kasvaessa varmistettiin tasonmukaiset pelit ja riittävä peliaika ilmoittamalla 2003 -syntyneet 

omaan leikkimaailmasarjaansa, jossa he pelasivat 4 turnausta. Harjoitukset jatkuivat yhdessä E10 -

joukkueen kanssa. 

 

E10 (2002) - joukkue harjoitteli säännöllisesti ja pelasi leikkimaailmasarjan pelien lisäksi kahdessa 

Futsal- ja kuudessa jalkapalloturnauksessa. Joukkuetta vahvistamaan saatiin maaliskuussa F9 -

joukkueen 2003 -syntyneet pelaajat.  

 

E11 (2000 ja 2001) -joukkue osallistui talvella Futsal -sarjaan hyvällä menestyksellä. Kesällä jouk-

kue pelasi leikkimaailmasarjan lisäksi kaksi turnausta (Raumalla ja Kauhajoella). Syksyn koittaessa 

joukkue osallistui jälleen Futsal -sarjaan. Tarpeen mukaan joukkuetta vahvisti peleissä muutama 

E10 -joukkueen pelaaja. 

 

 

C14 (1997 - 1999) -joukkue pelasi onnistuneen kauden piirinsarjassa. Piirisarjan lisäksi joukkue 

osallistui yhteen turnaukseen Ulvilassa. Joukkue oli lähellä piirisarjan pronssisijaa, mutta aivan sii-

hen ei ylletty. 
 

Miesten joukkue osallistui piirin harrastesarjaan. Joukkueella oli 4 ottelua kesän aikana. 

 

Toinen miesten joukkue koostui Euralaisista pelaajista, jotka pelasivat piirin Futsal -sarjaa 4. divi-

sioonassa. Nuorista pelaajista koostunut joukkue jatkanee Futsal -pelejä myös ensi kaudella. 

 

Liite 1: Kauden 2012 palkittujen lista 

 

Liite 2: Taitokilpailut 2012 tuloslista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Kokemäen Pallon palkittavat kaudella 2012   LIITE 1 

 
Joukkue Minitytöt 
 
Kehittynein 
On kehittynyt kauden aikana huimasti pallon käsittelyssä ja joukkuepelaajana. Myös 
rohkeutta on tullut paljon lisää alkukaudesta ….Jessika Saari 
 
Joukkuepelaaja 
On aina innolla ja tunteella mukana harjoituksissa ja peleissä. Osallistuu peleissä 
aktiivisesti sekä hyökkäykseen että puolustukseen. Esimerkillinen pelaaja … Oona Nylund 
 
Luottopelaaja 
Kauden aikana kehittyneen pelisilmän ansiosta voidaan peluuttaa kaikilla paikoilla. Pelaa 
peleissä tilanteet kovaa ja loppuun asti. …Jenna Saari 
 

Joukkue D-tytöt 
 
Kehittynein pelaaja  
Kyseisellä pelaajalla jalkapalloura kestänyt 1,5 vuotta, jonka aikana on noussut joukkueen 
yhdeksi luottopelaajaksi. Huomaa selvästi, että on omalla ajalla myös leikkinyt pallon 
kanssa. Vuoden kehittynein pelaaja on …Marjatta Anttila.   
 
Rohkelikko  
Vuosi sitten saimme joukkueeseen pienen pelaajan ja tytön vanhemmat empivät, kuinka 
tyttö pärjäisi näin isojen joukossa? Kentälle päästyään ei ole katsonut kuka on vastassa, 
vaan on harhautellut, puskenut läpi ja taistellut palloista, jopa 4 vuotta vanhemmista 
tytöistä. Joukkueen rohkelikko on …Veera Karén.  
 
Vuoden puolustaja  
Tämä pelaaja pelaa pelistä toiseen hyvin puolustuksessa. Pallon voitettuaan ei roiski pois, 
vaan pyrkii aina pelaamaan hallitusti omille. Vuoden luottopuolustaja on …Riikka Soili. 
 

Joukkue F8  
 
Paras pelaaja  
Voi pelata paikassa kuin paikassa, hyökkääjänä, puolustajana sekä maalivahtina. Hallitsee 
kaikki osa-alueet …Niko Kiuru 
 
Kehittynein  
Viimeisen vuoden aikana kehittynyt huimaa vauhtia…Mikael Vandell 
 
Harjoittelija 
Aina treeneissä kelillä kuin kelillä, innostunut ja kovaa harjoitteleva. Riku Lavonius 
 

Joukkue F 9 
 
 
Kehitysihme 
Miten on mahdollista, että uusi pelaaja ottaa muut kiinni ja menee ohikin puolessa 
vuodessa?... 



  

Waltteri Riento 
 
Treenariunelma 
Tunnollisuuden perikuva, jokaisen harjoituksen täysillä läpi vetävä valmentajan 
treenariunelma …..Veeti Nylund 
 
Taistelija 
Kaikki pelipaikat esimerkillisesti täyttävä, periksiantamaton taistelija …Niklas Saari 

 
Joukkue E 10 
 
Syöttöpelin spesialisti 
Vuoden aikana jättiläisen askelein kehittynyt, keskitysten taituri ja syöttöpelin spesialisti 
…Ville Kiuru 
 
Vuoden treenari 
Aina paikalla ja intoa täynnä, elää ja hengittää jalkapalloa, vuoden treenari …Joona 
Sunnila 
 
Veräjänvartija 
Uuden pelipaikan hienosti haltuun ottanut, joukkueen rauhallinen veräjänvartija …Roope 
Kantola 
 

Joukkue E11 
 
Puolustuksen tukipilari  
Periksi antamaton taistelija. Nousi myös hyvin tukemaan hyökkäyksiä. …Samu Reinikka 
 
Varmanäppinen maalivahti 
Joukkueen varmanäppinen maalivahti joka piti joukkuetta pystyssä hyvillä torjunnoillaan ja 
osoitti 
myös maalintekijätaitojaan päästyään hyökkäämään. …Riku Miettinen 
 
Tsemppari 
Tsemppari, joka kehittyi kauden aikana paljon. Soveltui niin hyökkäykseen kuin 
puolustukseenkin. …Joonas Ekberg 
 
 

Joukkue C14 

 
Joukkueen syöttökone 
Pelaaja omaa hyvän syöttötaidon sekä taktisesti oivan pelisilmän. Hän syötti monesti 
joukkueen hyökkääjiä pitkillä läpisyötöillä maalin tekoon. Hän kävi myös ahkerasti 
harjoituksissa sekä omalla esimerkillään peleissä tsemppasi joukkuekavereitaan. 
Peliasenteeltaan tämä pelaaja on viimeisen päälle joukkuepelaaja, jolloin joukkueen etu eri 
tilanteissa on se tärkein tavoite. …Aaro Liukko-Sipi 
 
Joukkueen kehittyjä 
Pelaaja kehittyi kauden aikana suurin harppauksin sekä asenteellisesti että taidollisesti. 
Taidoista esimerkkinä yhdessä pelissä tehdyt viisi maalia mainioilla laukauksilla. Hän on 
taktisesti hyvä pelaaja ja hän osaa hakeutua tehokkaasti vapaisiin syöttöpaikkoihin. Tällä 
pelurilla syksyä kohden harjoitusinto lisääntyi. …Santeri Vallimäki 



  

 
Joukkueen juoksukone 
Hänen vahvuus peleissä on kova liike ja yritys sekä kaksinkamppailuvoima. Hänellä on 
hyvä juoksukunto ja kova tahtotila päällä peleissä ja näillä vahvuuksillaan hän on hyvä 
esimerkki ja tsemppari joukkueessaan. Pelaaaja kehittyi selvästi pallonhallintataidoiltaan 
kauden aikana. …Niko Laaksonen 
 

Koko seuran palkittavat: 
 
Vuoden juniorilupaus 
Hyökkäysintoinen puolustaja joka jyrää jo pelkällä nopeudellaan ohi vastustajan kuin 
vastustajan. Nopeus yhdistettynä hyvään tekniikkaan ja pelisilmään tekee hänestä todella 
monipuolisen pelaajan… Oskari Henttinen 
 
Vuoden tyttöpelaaja 
Tämän pelaajan voi huoletta laittaa pelaamaan mihin pelipaikalle tahansa. Aina hoitaa 
tonttinsa periksiantamattomalla asenteella. Vuoden tyttöpelaaja on …Jonna Uusiniitty 
 
Vuoden poikapelaaja  
Keskuspuolustaja joka ei oikeastaan koskaan pelaa huonoa peliä. Loistava pelinlukutaito 
estää vastustajien maalintekoyritykset ja erinomainen laukaus on vaarallinen ase myös 
hyökkäyspäässä …Lassi Lavonius 
 

Vuoden Fair Play pelaajat 
 
Tytöt 
Vaikka välillä joutuukin pelaamaan epämielyttävällä pelipaikalla ei nurise vastaan, vaan 
hoitaa hommansa, niin hyvin kuin osaa. Pelaa reilusti, kunnioittaa omia, sekä vastustajien 
pelaajia. Vuoden FairPlay pelaaja on …Minna Malinen  
 
Pojat 
On kauden aikana ollut innokas harjoittelija. Pelaaja on käyttäytynyt erinomaisesti 
harjoituksissa ja sarjapeleissä hän on osoittanut kunnioittavansa peliä ja vastustajaa 
oikealla tavalla. Hän on kehittynyt kauden aikana pelaajana taidollisesti sekä pelitaktisesti 
isoin harppauksin. …Antti Kaijanen 
 
Maalitykit  
Tekninen, taitava hyökkääjä joka onnistui useasti joukkuetovereiden luomista 
maalintekotilanteista pistämään pallon verkon perukoille. Luvut puhuvat puolestaan: Futsal 
8 ottelua 17 maalia. Leikkimaailman pelit 24 ottelua 34 maalia. …Joonas Toroska 
 
Huikean kova ja tarkka vasemman jalan laukaus iski kuluneella kaudella 
kolmisenkymmentä maalia. On maalivainunsa lisäksi nopea, vahva ja tekninen ja tuottaa 
jatkuvasti päänvaivaa vastustajan puolustukselle. …Niklas Nevala 
 
Vuoden maalintekijä 
Oli kauden aikana isolla kentällä pelaavista Kopa- pelureista selvästi tehokkain 
maalintekijänä. Pelaaja kunnioittaa peliä oikealla tavalla sekä antaa peleissä aina 
kaikkensa joukkueensa eteen. Hän pelasi kauden aikana menestyksekkäästi myös muilla 
pelipaikoilla kuin ainoastaan hyökkääjänä. …Mikko Kivinen 
 
 



  

Vuoden pelaaja 
Pelaaja on Kopassa pelatessaan edustanut seuraa Satakunnan piirijoukkueessa, 
piirijoukkueiden turnauksessa, sekä ollut yksi naisjoukkueen runkopelaajia menneinä 
vuosina. Lisäksi pelaa vielä futsalia Kopan joukkueessa. Nyt hän pelaa FC -Raumassa 1 
divaria, mikä on hyvä saavutus ja osoitus, että pienestä seurastakin voi nousta 
korkeammalle sarjatasolle. Lisäksi tämä osoittaa pelaajille, että seura ei ole unohtanut 
pelaajiaan, vaikka he lähtevät muualle pelaamaan. …Emmi Torkkeli 
 
Vuoden valmentaja 
Hän on tehnyt ansiokasta työtä valmentamisen parissa jo usean vuoden ajan. Joukkueen 
ikähaitari laaja ja sitä kautta kehitysvaiheet pelaajilla ovat hyvinkin eri asteella. Kuitenkin 
hallinnut sekä pelaajat että valmentamisen hienosti. …Sami Reinikainen 
 
Vuoden joukkue 
Alkukauden ailahtelevat pelit muuttuivat kesän ja syksyn mittaan pitkiin voittoputkiin. 
…E10 
 
Vuoden seuratyöntekijä 
On ollut mukana KoPan toiminnassa jo usean vuoden ajan. Ensin toimien valmentajana, 
sittemmin joukkueenjohtajana sekä johtokunnan jäsenenä. Saanut pelaajien vanhemmat 
olemaan aktiivisesti monissa eri talkoissa. Tällaisten henkilöiden panosta tarvitaan aina 
seuratoiminnassa. …Rami Kantola 
 
 

 



  

            LIITE 2 
KOPAn TAITOKILPAILUT 2012 
16.9.2012 Pitkäjärvellä 
 
51 osallistujaa, joista 18 tyttöä ja 33 poikaa 
 
TULOKSET JA SIJOITUKSET 
 
POJAT 1998 
1. Alitalo Mats  109,5 s. 
2. Kivinen Mikko  125,5 s. 
 
TYTÖT 1999     
1. Malinen Minna  147,6 s. 
2. Soili Riikka  163,7 s. 
3. Laine Venla  173,2 s. 
4. Sillanpää Fanni  175,9 s. 
 
POJAT 2000     
1. Miettinen Riku 149,2 s. 
 
TYTÖT 2000     
1. Uusiniitty Jonna  166,9 s. 
2. Kopra Ronja  168,9 s. 
3. Anttila Marjatta  176,2 s. 
4. Soili Roosa  180,8 s. 
 
POJAT 2001     
1. Toroska Joonas  149,8 s. 
2. Ekberg Joonas  151,9 s. 
3. Pylväinen Elias  159,6 s. 
4. Reinikka Samu  160,8 s. 
5. Anttila Eelis  170,7 s. 
 
POJAT 2002     
1. Lavonius Lassi  142 s. 
2. Nevala Niklas  151 s. 
3. Sunnila Joona  163 s. 
4. Pentikäinen Jasper 164 s. 
5. Kiuru Ville   165 s. 
6. Rautanen Eemeli  173 s. 
 
TYTÖT 2002     
1. Uusiniitty Anni  156,2 s. 
2. Karén Veera  178,5 s. 
 
POJAT 2003     
1. Henttinen Oskari  157 s. 
2. Saari Niklas  165 s. 
3. Nylund Veeti   174 s. 
4. Lähteenmäki Joni 175 s. 
5. Mäkitalo Riku  184 s. 



  

TYTÖT 2003     
1. Timoska Camilla  151,2 s. 
2. Palomäki Tessa  164,9 s. 
 
POJAT 2004     
1. Kiuru Niko   128,9 s. 
2. Mäkinen Santeri  142,5 s. 
3. Lavonius Riku  143,2 s. 
4. Horelli Felix  146,5 s. 
5. Forsberg Aleksi  147,8 s. 
6. Kakko Leevi  152,8 s. 
7. Vandell Mikael  152,9 s. 
8. Nieminen Matias  155,1 s. 
9. Timoska Jan-Emil 159,1 s. 
10. Pylväinen Akseli 167,8 s. 
11. Pylväinen Antti  178,2 s. 
 
TYTÖT 2004 
1. Tamminen Emma 106 s. 
 
POJAT 2005     
1. Kuivakoski Jimi  170,4 s. 
 
TYTÖT 2005 
1. Kivenmäki Karoliina 115 s. 
2. Nylund Oona  116 s. 
 
TYTÖT 2006 
1. Saari Jenna  108 s. 
2. Forsberg Jenni  109 s. 
3. Pentikäinen Nessa 137 s. 
 
POJAT 2007     
1. Isomäki Niko  246,2 s. 
2. Kuivakoski Jose  261,2 s. 
 


